государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области основная

общеобразовательная школа с. Заволжье муниципального района Приволжский Самарской области

Юридический адрес: 445554 Самарская область, муниципальный район Приволжский,

с. Заволжье, ул. Школьная, дом 22

тел/факс 8(84647)97447      e-mail: zavolzh_sch_prv@samara.edu.ru

ПРИКАЗ

№ 62/1-од         от 29.04.2019

«О внесении изменений в положение «Об организации горячего питания

обучающихся "

В целях приведения в соответствие требованиям Федерального закона от

29.12.2012 № 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации",

 РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Дополнить раздел 2  Положения «Об организации горячего питания

обучающихся», утвержденного приказом директора от 31.08.2018 № 137-од

следующим пунктом:

7.1. Обучающиеся с ограниченными возможностями здоровья

обеспечиваются бесплатным двухразовым питанием.

2. Чуркиной Ю.С., ответственной за ведение сайта ГБОУ ООШ с.Заволжье

разместить данный приказ на официальном сайте школы в 10-дневный срок.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ ООШ с.Заволжье:                                                  И.А. Шишина

С приказом ознакомлены:

   Чуркина Ю.С.

mailto:zavolzh_sch_prv@samara.edu.ru